Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio n° 334/2023/DPARL/CMI

À
Sua Excelência
Senhor Prefeito
TIAGO RODRIGUES CERVANTES
Paço Municipal "Anchieta"
Itanhaém/SP — 11740-000

Itanhaém, 22 de novembro de 2023.

Assunto: AUTÓGRAFO N° 85, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e

providências, o Autógrafo n° 85, de 2023, objeto do Projeto de Lei n° 102, de 2023, de autoria

do Executivo, que "Autoriza o Poder Executivo a celebrar convênio com o Estado de São

Paulo, por intermédio da Secretaria de Parcerias em Investimentos - SPI, e o Departamento de

Estradas de Rodagem do Estado de São Paulo — DER/SP, objetivando a execução de obras de

melhoramentos, de requalificação e de implantação de vias locais municipais às margens da

Rodovia SP-055", discutido e aprovado durante a 108a Sessão Ordinária da 18a Legislatura,

realizada em 21 de novembro de 2023.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA
Presidente

amm/FSXM

At itpntirar tnoRRÇÃJ?), 11;0 50

com o ideRtiftydde¥03~7~~ftwa25564-ovsaystwpauteurnCiiValsrát(dcf)(1)()ItaltUntCaé.m - S IC P Brasil
conforme MP n' 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ET)

<
0 CP

0
0 O
Z
<ir)
Z
Lu R

"=z

lã

s' Là1

"t"ir
Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 38003200380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.